

2 soveværelse Byhus til salg i Torrevieja, Alicante

225.000€



Velkommen til Vista Bella, et eksklusivt gated kompleks i det eftertragtede Aguas Nuevas-område! Her får du chancen for at eje en moderne penthouse, der ikke kun imponerer med sine funktionelle detaljer, men også med en fantastisk tagterrasse og udsigt, du aldrig bliver træt af. Denne smagfuldt indrettede bolig byder på 2 rummelige soveværelser med indbyggede skabe, samt 2 moderne badeværelser med lækre brusekabiner. Hjertet af hjemmet er den åbne stue i forbindelse med et stilfuldt køkken, der skaber et perfekt samlingspunkt for både hverdag og gæstebesøg. Den glasinddækkede balkon er prikken over i'et - brug den året rundt, og nyd den fleksible løsning, hvor glasset kan skydes til side, når vejret tillader det. Men den helt store wow-faktor gemmer sig på tagterrassen! En imponerende udsigt over byen, saltsøerne og bjergene kombineret med en fastmonteret pergola, der skaber den perfekte balance mellem sol og skygge. Her kan du sole dig hele året, eller arrangere grillaftener under den klare stjernehimmel - det er her, minderne skabes. Som en ekstra praktisk detalje er både vaskemaskine og vandvarmer diskret gemt i et skab på tagterrassen, så det ikke tager plads i boligen. Boligen er udstyret med central aircondition i alle rum, så du kan nyde et behageligt indeklima, uanset årstid. Med en privat, nummereret parkeringsplads i komplekset er det nemt og bekvemt at parkere lige ved hjemmet. Vista Bella tilbyder også fremragende fælles faciliteter - to store pools, en børnepool, legeplads til de mindste og petanquebaner, hvor du kan udfordre venner og familie. Beliggenheden er simpelthen perfekt. Aguas Nuevas er kendt for sine høje placeringer og derfor fantastiske udsigter. Du har alt inden for rækkevidde: Supermarkeder som Mercadona, Consum og Lidl, restauranter og hyggelige barer - alt i gåafstand. La Mata stranden, områdets mest populære strand, ligger kun 1,2 km væk, og hvis du vil nyde Torreviejas charmerende havnepromenade, er den blot 3,2 km fra din dør. Transporten er nem og bekvem - Alicante Lufthavn nås på kun 40 minutter via N332, og bussen fra lufthavnen stopper direkte ved komplekset. Så nemmere bliver det ikke at komme til og fra dit nye drømmehjem! Er du klar til at opleve livet på toppen? Grib chancen og kontakt os i dag for en fremvisning!

 2 soveværelser

 2 badeværelser

 59m² Byg størrelse